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آرمان ملی: معاون اول رئیس جمهور در 
کنفرانس کشورهای در حال توسعه محصور 
در خشکی در شهر آوازه ترکمنستان، اظهار 
کرد: امروز به نمایندگی از مردم صلح جو 
و مقاوم جمهوری اسامی ایران در این 
کنفرانس شرکت کرده ام. جمهوری اسامی 
ایران در بامداد ۱۳ ژوئن ۲۰۲۵ مورد تجاوز 
نامشروع رژیم صهیونیستی با حمایت آمریکا 
قرار گرفت. در ۱۲ روز تجاوز غیرقانونی، ۱۱۰۰ 
نفر جان خود را از دست داده و ۵ هزار و 
۷۵۰ نفر مجروح شدند. محمدرضا عارف 
گفت: این اقدام ظالمانه از سوی بسیاری 
از کشورها و سازمان های منطقه محکوم 
شد، اما متاسفانه برخی کشورها به جای 
، از متجاوز و اقدامات  محکومیت تجاوز
کثیف این رژیم حمایت کردند. آمریکا با 
حمایت از رژیم صهیونیستی و حتی مداخله 
کز صلح  مستقیم در این تجاوز و حمله به مرا
کره را نابود و  آمیز هسته ای ایران، میز مذا
بی اعتمادی جهانی به قول و قرار آمریکا 
را بار دیگر مشخص کرد. وی افزود: ایران 
هیچگاه آغازگر جنگ نبوده اما با تمام قوا 
با متجاوز مقابله کرده و از تمامیت ارضی 
خود دفاع می کند و پیگیر خسارات مادی و 
معنوی تجاوزات رژیم صهیونیستی و آمریکا 
به مردم و زیرساخت های توسعه کشور از 
طریق مجامع قانونی و حقوقی بین المللی 
است. دسترسی جمهوری اسامی ایران به 
آب های آزاد و همسایگی و نزدیکی با تعدادی 
از کشورهای محصور در خشکی فرصت های 
ارزشمند متقابلی را فراهم نموده است. 
سابقه دیرین تمدنی و فرهنگی مشترک، 
عامل همبستگی و یکپارچگی ملت های 
منطقه شده است. مردم این کشورها در 
قرون متمادی با یکدیگر مراودات گسترده 
اقتصادی، تجاری و فرهنگی و همزیستی 
همچنین  داشته اند.  مسالمت آمیز 
سومین  حاشیه  در  عارف  محمدرضا 
کنفرانس کشورهای در حال توسعه محصور 
در خشکی در دیدار با »آنتونیو گوترش« 
دبیر کل سازمان ملل متحد به تجاوز نظامی 
رژیم صهیونیستی علیه جمهوری اسامی 
کید کرد: ما پایبند به همه  ایران اشاره و تا

قوانین و مقررات بین المللی هستیم و آمریکا 
هرگز به این نتیجه نرسید که ایران به دنبال 
کاربردهای غیر صلح آمیز هسته ای است 
اما در جنگ اخیر در تجاوز به جمهوری 
اسامی ایران با رژیم صهیونیستی همراهی 
کرد. وی تصریح کرد: جمهوری اسامی 
ایران توقف آتش را به واسطه مسائل انسان 
گرچه به طور مداوم به  دوستانه پذیرفت و ا
جنگ تهدید می شویم اما ایران کشوری با 
تمدن و خواهان صلح است و شروع کننده 
جنگی نبودیم. محمدرضا عارف عنوان کرد: 
نگران هستیم که این تجاوزها به کشورهای 
مختلف تبدیل به یک رویه شود و ثبات 
گر سازمان ملل اقدام  منطقه را به هم بزند و ا
شایسته تری انجام می داد امروز شاهد 
این اتفاقات و فجایع در فلسطین و غزه 
نبودیم. معاون اول رئیس جمهور با بیان 
اینکه در غزه با یک بربریت و توحش در قرن 
جدید مواجه هستیم، افزود: انتظار داریم 
که سازمان ملل در این خصوص فعالانه 
اقدامات موثر و حمایت های خود را برای 
بازدارندگی رژیم صهیونیستی دوچندان 
کند و جمهوری اسامی ایران همواره در 
راستای استقرار صلح در جهان همکاری و 
مساعدت خود را با سازمان ملل اعام داشته 
است و توقع داریم که ایران هراسی که غرب 
هدف گذاری کرده است، توسط سازمان ملل 
محکوم شود. همچنین معاون اول رئیس 
کن خاچاطوریان«  جمهور در دیدار با »واها
رئیس جمهور ارمنستان با بیان اینکه 
خوشبختانه در سال های اخیر پیوندهای 
عمیق تاریخی و فرهنگی باعث شده روابط 
دو کشور در زمینه های مختلف سیاسی، 
اقتصادی و فرهنگی روندی پویا داشته 
باشد و سیر صعودی طی کند، گفت: رایزنی 
میان مقامات دو کشور در سطح مطلوب و 
رضایت بخشی قرار دارد و ما از رایزنی های 
مستمر مقامات دو کشور استقبال می کنیم. 
عارف به افزایش حجم تجارت دو کشور اشاره 
و تصریح کرد: با اجرایی شدن موافقتنامه 
تجارت آزاد بین ایران و اتحادیه اقتصادی 
اوراسیا می توانیم حجم مبادلات تجاری را 

افزایش دهیم.

ادامه یادداشت
...  شاید از اینکه دکترهای متخصص بی توجه به الزامات زندگی در 
اجتماع و اهمیت مالیات، بیمار را مجبور به دادن وجه نقد می کنند. شاید 
از اینکه داروهای خاص کمیاب است و گران. کارگران چطور؟ شاید بیمه و 
دستمزد و برابری آن با تورم. هرکس به نوعی درگیر است. مطبوعات مستقل چه؟ 
کاغذ. تقریبا ورد مشترک تمام مطبوعاتی که به رانت دسترسی ندارند همین است؛ 
کاغذ. در حال حاضر برخی روزنامه ها بی هراس از وضعیت گرانی کاغذ بنا به ارتباطی 
گهی  که با لایه های دولت و بنگاه های بزرگ اقتصادی خصولتی دارند، با دریافت آ
گهی البته  بخش مهمی از هزینه های خود را تامین می کنند. برخوردار بودن از آ
»در شرایط برابر« می تواند نشانه ای از مقبولیت روزنامه در بین مخاطبان باشد 
گهی های دولتی  اما فقط درشرایط برابر و نه نابرابر. صرف نظر از توزیع ناعادلانه آ
در بین روزنامه ها، آنچه که هنوز به قوت خود باقی است، عدم حمایت شایسته 
وزارت ارشاد از مطبوعاتی است که با همه دشواری ها چراغ این صنف حساس 
گر وضع  را روشن نگه داشته اند. با این حال چشم انداز روشنی وجود ندارد که ا
به همین منوال باشد، این دسته از مطبوعات - که ظاهرا چوب استقال خود را 
می خورند- چقدر می توانند مقاومت کنند. بعد از اینکه در ۱۲ روز حساس، این 
رسانه ها با تمام وجود در میدان بودند، با بازگشت کشور به آرامش، بسیاری از 
این روزنامه ها مجبور به تعدیل نیرو شدند. تعدیل نیرو یکی از تلخ ترین راه هایی 
است که مدیریت یک روزنامه می تواند به آن تأسی کند. آیا وزارت ارشاد می داند که 
چه اتفاقی در حوزه مطبوعات مستقل رخ داده است؟ آیا وزارت ارشاد می داند که 
قیمت کاغذ به تنهایی برای زمین زدن روزنامه ها و نشریات مستقل کفایت می کند؟ 
در دولت قبل گفته می شد که کاغذ تامین شده و به سوی کشور در حرکت است. 
درست است که دولت سیزدهم عمری کوتاه داشت، اما یک سال از شکل گیری 
دولت چهاردهم گذشته و هنوز خبری از وارد شدن کاغذهای خریداری شده 
در دولت قبل به بازار و کنترل قیمت این کالای مهم نیست. مدت های مدیدی 
است که شفافیت و پاسخگویی بخش های مختلف حکمرانی به مطالبه ای جدی 
تبدیل شده است و عجیب است که وزارت ارشاد دولت چهاردهم که می توانست 
کنون کوچک ترین اهمیتی  اولین روشن کننده چراغ شفافیت و پاسخگویی باشد، تا
به چنین مطالبه ای نداده است. برخی معتقدند که وزارت ارشاد می توانست با 
درپیش گرفتن سیاست انقباضی، دست به اولویت بندی کاغذ بزند. اینکه آیا چنین 
اولویت بندی در توان وزارت ارشاد هست یا نه، موضوعی دیگر است و آنچه در حال 
ک کاغذ و تاش روزنامه های مستقل  حاضر دلیل گایه شده، در کنار وضعیت اسفنا
برای ماندن، بی توجهی وزارت ارشاد به این اوضاع است. وزارت ارشاد نه راهکار 
مشخصی در پیش گرفته تا روزنامه ها را تحت حمایت قرار دهد و نه پاسخگوی 
این شرایط دشوار است. گویی بود و نبود روزنامه های مستقل برای وزارت ارشاد و 
دولت چهاردهم اهمیت ندارد. آیا دولت چهاردهم می تواند روزی را در نظر آورد که 
روی دکه های روزنامه فروشی دیگر خبری از روزنامه های مستقل نباشد؟ فضای 
مجازی دامنه وسیعی یافته، اما چه کسی است که نداند فضای مجازی در بیشتر 
موارد استفاده کننده از مطالبی است که در روزنامه های مستقل منتشر شده است. 
گر ذهنیت برخی مسئولان و مدیران وزارت ارشاد این است که فضای مجازی  ا
برای انتقال خبر و تحلیل به مخاطبان کافی است، احتمالا نمی توان از چنین 
گر دولت چهاردهم چنین نگاهی  وزارتخانه ای انتظار حرکت حمایتگرانه داشت و ا
به خبر و تحلیل دارد، آن روز خیلی زود از راه می رسد که جای خالی مطبوعات 
مستقل بر پیشگاه دکه های سطح شهر را مارک های سیگار و تنقات پر می کند. 

گر آن روز برسد، دیگر بود و نبود نوشداری کاغذی دولت ارزشی نخواهد داشت.  ا

داشت:  اظهار  قضائیه  قوه  رئیس  ملی:  آرمان 
صهیونیست ها پس از دریافت ضربات سنگین از ایران 
گر  اسامی، دست به دامن آمریکا شدند و به او گفتند که ا
به داد ما نرسی، نابود می شویم! صهیونیست ها از روی 
استیصال و درماندگی، آمریکا را مستقیماً وارد جنگ نظامی 
با ایران کردند؛ همین استمداد طلبیدن اسرائیل از آمریکا، 
بیانگر شکست آن هاست. موضوع دیگر که بیانگر شکست 
اسرائیل در جنگ اخیر است، بحث طرح آتش بس است؛ 
این صهیونیست ها بودند که پس از دریافت ضربات سخت 
ک از قوای مسلح ایران اسامی، استدعای آتش بس  و دردنا
کردند. حجت الاسام محسنی اژه ای با اشاره به اتحاد و 
انسجام زایدالوصفی که در میان آحاد مردم شکل گرفته 
است، تصریح کرد: مردم ما از هر طبقه و قشر و سلیقه ای در 
طول جنگ تحمیلی اخیر و پس از آن، ثابت کردند که پای کار 

نظام جمهوری اسامی ایران هستند و در راه دفاع از کشور، 
از آمادگی ۱۰۰ درصدی برخوردارند. بنابراین این مردمِ متحد 
و منسجم، شایسته دریافت بهترین خدمات هستند. ما در 
قوه قضائیه باید به سهم خود از جایگاه حقوقی ای که داریم 
برای خدمات رسانی بی منت و همه جانبه به مردم بهره 
کرده، وجود برخی کمبودها و فقدان  بگیریم. مبادا خدای نا
برخی امکانات سبب شود که ما از خدمات رسانی به مردم و 
برخورد کریمانه با آنها و عدالت ورزی، غافل شویم! ما برای 
خدمت رسانی حقوقی و قضائی به مردم باید روحیه جهادی 
خود را تقویت کنیم. رئیس دستگاه قضا بیان کرد: یکسری 
از مطالباتی که از سوی حضار در این جلسه مطرح شد، 
مستقیماً مربوط به قوه قضائیه است، برای مثال بر برخورد 
کید شد، این مطالبه کاملاً بحق است و ما  با جاسوسان تا
قطعاً با جاسوسان برخورد قاطعانه و قانونی خواهیم داشت. 

آرمان ملی: پس از گمانه زنی های مختلف در خصوص 
تغییرات وتحولات پیرامون شورای عالی امنیت ملی 
و احتمال بالای حضور علی لاریجانی به عنوان دبیر 
شعام عصر روز گذشته این حدس و گمان ها پایان یافت 
و رئیس جمهوری در حکمی علی لاریجانی را به عنوان 
دبیر شورای عالی امنیت ملی منصوب کرد. علی اردشیر 
کنون به عنوان مشاور رهبری انقاب، عضو  لاریجانی که ا
مجمع تشخیص مصلحت نظام و شورای عالی انقاب 
فرهنگی نیز است که پیش از این در دوره های هشتم، نهم 
و دهم نماینده قم و نیز رئیس مجلس شورای اسامی بود. 
او پیش از این در سال های ۸۴ تا ۸۶ هم دبیری شورای 
عالی امنیت ملی را تجربه کرده بود و حدود یک سال در 
دولت اول آیت ا... هاشمی رفسنجانی، وزیر فرهنگ و ارشاد 
اسامی شد. در متن حکم مسعود پزشکیان برای انتصاب 
علی لاریجانی به دبیری شورای عالی امنیت ملی آمده است: 
جناب آقای علی اردشیر لاریجانی به استناد اصل یکصد و 
هفتاد و ششم قانون اساسی و نظر به مراتب تعهد، سوابق و 
تجارب گرانسنگ مدیریتی جناب عالی، به موجب این حکم 
به عنوان دبیر شورای عالی امنیت ملی منصوب می شوید. 
انتظار دارد با اتکال به خداوند متعال و تشریک مساعی سایر 
اعضای محترم شورا؛ ضمن نظارت مدبرانه و دقیق بر حسن 
اجرای امور دبیرخانه و هم افزایی دستگاه های مرتبط، 
نسبت به رصد و اولویت بندی مسائل و مخاطرات امنیت 
ملی، به ویژه تهدیدات نوظهور و فناورانه، بازتعریف مفاهیم 

راهبردی و اتخاذ رویکرد هوشمندانه و مردم پایه متناسب 
با نظام مسائل امنیت ملی در راستای تحقق سیاست های 
کلی و منویات مقام معظم رهبری، حرکت کنید تا به امنیت 
پایدار در سطوح ملی، منطقه ای و بین المللی دست یابید. 
هدف، پاسداری از انقاب اسامی، تأمین عزت مندانه 
کمیت  منافع و حفظ انسجام ملی، تمامیت ارضی و حا
ملی کشور است. کلیه اموری که به امنیت ملی مربوط 
است، صرفاً از طریق دبیرخانه بررسی و تصمیم سازی گردد. 
توفیقات روزافزون آن جناب را در انجام شایسته وظایف 
محوله از درگاه خداوند سبحان خواستارم و از خدمات 
ارزنده و خالصانه جناب آقای دکتر احمدیان طی دوره 
مسئولیت نیز قدردانی و تشکر می نمایم. لازم بذکر است 
کبر احمدیان عضو مجمع تشخیص  پیش از لاریجانی، علی ا
مصلحت نظام که در سال هایی به عنوان جانشین و 
فرمانده نیروی دریایی سپاه و رئیس ستاد مشترک سپاه 
هم فعالیت کرده بود، ریاست این شورا را از اول خرداد ۱۴۰۲ 
برعهده داشت. این در حالی است که تسنیم ادعا کرد: 
پس از انتصاب علی لاریجانی به عنوان دبیر شورای عالی 
کبر احمدیان که پیش از این در جایگاه  امنیت ملی، علی ا
دبیری این شورا حضور داشت، به دولت خواهد رفت. 
قرار است معاونت جدیدی در ساختار دولت ایجاد شود 
 ، و آقای احمدیان با حکم آقای پزشکیان، رئیس جمهور
 مسئول این معاونت با ماموریت های ویژه در دولت 

خواهد شد. 
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صفحه 3

»آرمان ملی« از تخلفات مرسوم در بازار خرید و فروش طلا گزارش می دهد

کلاهبرداری پنهان در  ویترین طلا

کرات‌ایران‌و‌آمریکا‌را‌بررسی‌می‌کند »آرمان‌ملی«‌احتمال‌از‌سرگیری‌مذا

دیپلماسی در  بی اعتمادی
سخن روز

یاد  د  اشت

اسرائیل همواره امنیت خود را نه درون مرزهایش، 
بلکه در سرکوب و تسلط بر پیرامون جغرافیای خود 
جست وجو کرده است. این رژیم تاش دارد تا از طریق 
خلع ساح گروه های مقاومت در اطراف خود و ایجاد 

مناطق حائلِ خنثی، کمربندی امنیتی برای ...

حمایت از شهروندان و رفع احتیاجات مردم از مهم ترین 
وظایف دولت است. تامین امنیت هم همین طور و 
رسیدگی به مسائل مربوط به بهداشت، مسکن و... حرف 
جدیدی دربین نیست، اما گایه ها همچنان برقرار است. 

کسی که درگیر درمان است، چه گایه ای دارد؟ ...

به دنبال اشغال غزه

نفس های آخر مطبوعات مستقل

  علی اصغر زرگر
 کارشناس روابط بین الملل

مرتضی خبازیان زاده
روزنامه نگار

»آرمان ملی«  از درگیری های غرب آسیا گزارش می دهد 

ماجراجویی اسرائیل با چراغ سبز ترامپ

با حکم رئیس جمهور صورت گرفت

 بازگشت  بازگشت 
 لاریجانی لاریجانی  
به شعامبه شعام

     عکس:  آرمان ملی-حجت سپهوند

صفحه 3

آرمان ملی:  حکومت اسرائیل در شرایط کنونی، هم زمان 
با اعمال گرسنگی گسترده بر نوار غزه، به دنبال تحمیل 

مدل های امنیتی  آمریکایی و حتی نسخه های بومی خود بر 
منطقه است. در چنین فضایی، برخی نشانه ها از احتمال...

آرمان ملی:  همزمان با تحولات اقتصادی و کاهش ارزش پول 
ملی و... خرید طا به منظور حفظ ارزش پول و سرمایه گذاری 

برای روزهای ناپایدار اقتصادی، بیش از پیش رایج شده و 
نقشی فراتر از یک کالای لوکس پیدا کرده است. اما آنچه...

 اسماعیل گرامی مقدم 
در گفت وگو با »آرمان ملی«:

 نباید 
 در تغییرات 
آرمان ملی:  معاون اول رئیس جمهور در کنفرانس کشورهای دست به عصا بود

در حال توسعه محصور در خشکی در شهر آوازه ترکمنستان، 
اظهار کرد: امروز به نمایندگی از مردم صلح جو و مقاوم 

جمهوری اسامی ایران در این کنفرانس شرکت کرده ام...

کرات  آرمان ملی:  شاید خود غربی ها نیز تصورش را نمی کردند که وقتی اوایل بهار صحبت از مذا
کراتی که ایران  کره بنشیند. مذا هسته ای به میان آوردند ایران از آن استقبال کند و پای میز مذا

۵ دور آن را به طور غیرمستقیم با ایالات متحده آمریکا و البته با میانجی گری عمانی ها انجام داد 
و پس از آن نیز شاهد گفت وگوهایی با اروپایی ها بودیم. لذا پر واضح است که برخاف آمریکا و...

محمد رضا عارف در دیدار دبیر کل سازمان ملل: 

به همه قوانین و مقررات بین المللی پایبند هستیم
رئیس قوه قضائیه: 

مردم ایران پای نظام هستند

با حکم رئیس جمهور صورت گرفت

بازگشت لاریجانی به شعام

کید رئیس جمهور بر خصوصی سازی را بررسی می کند »آرمان ملی« در گفت وگویی تا

بخش خصوصی در مارپیچ اقتصاد دولتی
    مهدی آیتی: سیاست  گذاری در اقتصاد نیاز به تغییر دارد


